

**Årsredovisning**  
för  
**Slugger Film AB**  
556665-6160

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Ryltenius, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen för Slugger Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva produktion av animerad film.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	23 127	14 850	18 365	15 458
Resultat efter finansiella poster	6 025	954	979	2 032
Soliditet (%)	52	37	46	45
Kassalikviditet (%)	233	176	250	257

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 8,3 mkr (56%) till 23,1 mkr jämfört med föregående år. Anledning till den stora ökningen är ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	100	2 731 586	905 608	<b>3 737 294</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning på extra bolagsstämma 2023-07-07			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			905 608	-905 608	<b>0</b>
Årets resultat				5 183 517	<b>5 183 517</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>100</b>	<b>1 637 194</b>	<b>5 183 517</b>	<b>6 920 811</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 637 194
årets vinst	5 183 517
	<b>6 820 711</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	4 820 711
	<b>6 820 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 126 932	14 849 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 126 932</b>	<b>14 849 901</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 696 561	-9 018 909
Övriga externa kostnader		-1 461 850	-1 434 322
Personalkostnader	2	-4 987 958	-3 494 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 358	-23 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 172 727</b>	<b>-13 971 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 954 205</b>	<b>878 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 304	75 067
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>70 304</b>	<b>75 067</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 024 509</b>	<b>953 924</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		528 000	200 527
Förändring av överavskrivningar		2 420	-6 040
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>530 420</b>	<b>194 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 554 929</b>	<b>1 148 411</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 371 412	-242 803
<b>Årets resultat</b>		<b>5 183 517</b>	<b>905 608</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 871

71 229

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**44 871**

**71 229**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

1 840 000

1 490 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 840 000**

**1 490 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 884 871**

**1 561 229**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 260 319

3 266 696

Övriga fordringar

78

615 637

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

181 715

447 386

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 442 112**

**4 329 719**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 595 000

1 195 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 595 000**

**1 195 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 486 618

4 305 055

**Summa kassa och bank**

**6 486 618**

**4 305 055**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 523 730**

**9 829 774**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 408 601**

**11 391 003**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 637 194	2 731 586
Årets resultat		5 183 517	905 608
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 820 711</b>	<b>3 637 194</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 920 811</b>	<b>3 737 294</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		0	528 000
Ackumulerade överavskrivningar		16 165	18 585
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>16 165</b>	<b>546 585</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		1 535 477	1 535 477
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 535 477</b>	<b>1 535 477</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		124 068	1 032 924
Skatteskulder		562 170	0
Övriga skulder		990 443	1 393 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	3 259 467	3 145 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 936 148</b>	<b>5 571 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 408 601</b>	<b>11 391 003</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	723 377	675 533
Inköp	0	47 844
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>723 377</b>	<b>723 377</b>
Ingående avskrivningar	-652 148	-628 556
Årets avskrivningar	-26 358	-23 592
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-678 506</b>	<b>-652 148</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 871</b>	<b>71 229</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 490 000	0
Tillkommande fordringar	1 150 000	1 490 000
Avgående fordringar	-800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 840 000</b>	<b>1 490 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 840 000</b>	<b>1 490 000</b>

### Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond vid beskattning 2019	0	528 000
Akkumulerade överavskrivningar	16 165	18 585
	<b>16 165</b>	<b>546 585</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 850	2 911

### Not 6 Långfristiga skulder

Lånets återbetalningstid är villkorat av framtida intäkter.

### Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	115 740	110 340
Beräknade upplupna sociala avgifter	36 365	34 668
Övriga upplupna kostnader	580 362	623 520
Förutbetalda intäkter	2 527 000	2 377 000
	<b>3 259 467</b>	<b>3 145 528</b>

### **Not 8 Eventualförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2025-06-27

*Christian Ryltenius*  
Christian Ryltenius  
Ordförande

*Michael Ekbladh*  
Michael Ekbladh

### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Jonas Bergström*  
Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor
